

**Eminiř Ambalaj Sanayi  
ve Ticaret A.ř.**

30 Haziran 2017 Tarihi İtibarıyla  
ve Aynı Tarihte Sona Eren Altı Aylık  
Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolar  
ve Sınırlı Denetim Raporu

9 Ağustos 2017

Bu rapor 2 sayfa sınırlı denetim raporu ve 27 sayfa özet finansal tablolar ve özet finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotları içermektedir.

## ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

### **Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'na**

#### *Giriş*

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2017 tarihli ilişikteki özet finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara dönemine ait özet kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosunun sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem özet finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

#### *Sınırlı Denetimin Kapsamı*

Yaptığımız sınırlı denetim Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

#### *Sonuç*

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

#### *Diğer Husus*

Şirket'in 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarının, 2 Numaralı dipnotta açıklanan düzeltmeler öncesinde bağımsız denetimi ve 30 Haziran 2016 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet finansal bilgilerinin sınırlı denetimi başka bir bağımsız denetçi tarafından gerçekleştirilmiş olup 1 Mart 2017 tarihli bağımsız denetçi raporunda ve 9 Ağustos 2016 tarihli sınırlı denetim raporunda sırasıyla olumlu görüş ve sonuç bildirilmiştir.

31 Aralık 2016 tarihli finansal durum tablosu ve 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren yıla ait kar veya zarar ve diğ er kapsamlı gelir tablosunu deęiřtirmek i in yapılan ve 2 numaralı dipnotta a ıklanan d zeltmeleri de ayrıca incelemiř bulunuyoruz. İncelememize g re, s z konusu d zeltmeler uygundur ve doęru bir bi imde uygulanmıřtır. řirket'in 2 numaralı dipnotta a ıklanan d zeltmeler  ncesinde, 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap d nemine ait finansal tablolarının baęımsız denetimi veya bunlara y nelik herhangi bir prosed r  uygulamak i in g revlendirilmedięimizden, bir b t n olarak 31 Aralık 2016 tarihli finansal tablolara iliřkin bir denetim g r ř  veya bařka bir g vence vermiyoruz.

Akis Baęımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali M řavirlik A.ř.  
A member of KPMG International Cooperative

řirin Soysal, SMMM  
Sorumlu Denet i  
9 Aęustos 2017  
İstanbul, T rkiye

**EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**  
30 HAZİRAN 2017 TARİHİ İTİBARIYLA  
ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

|                                                      |             | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmiş | Yeniden<br>düzenlenmiş<br>bağımsız<br>denetimden<br>geçmiş |
|------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                      |             | 30 Haziran                      | 31 Aralık                                                  |
| VARLIKLAR                                            | Not         | 2017                            | 2016                                                       |
| <b>Dönen Varlıklar</b>                               |             |                                 |                                                            |
| Nakit ve Nakit Benzerleri                            |             | 77.469                          | 77.128                                                     |
| Ticari Alacaklar                                     | 7           | 16.441.614                      | 8.426.475                                                  |
| <i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>         | <i>7,15</i> | <i>775.542</i>                  | <i>--</i>                                                  |
| <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i> |             | <i>15.666.072</i>               | <i>8.426.475</i>                                           |
| Diğer Alacaklar                                      | 9           | 7.390                           | 4.635                                                      |
| <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>  |             | <i>7.390</i>                    | <i>4.635</i>                                               |
| Stoklar                                              | 8           | 8.271.600                       | 4.391.504                                                  |
| Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar               |             | 1.328                           | --                                                         |
| Peşin Ödenmiş Giderler                               |             | 442.734                         | 153.114                                                    |
| Diğer Dönen Varlıklar                                |             | 221.686                         | 14.390                                                     |
| <b>ARA TOPLAM</b>                                    |             | <b>25.463.821</b>               | <b>13.067.246</b>                                          |
| Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar         |             | 5.793.800                       | 5.742.000                                                  |
| <b>TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR</b>                        |             | <b>31.257.621</b>               | <b>18.809.246</b>                                          |
| <b>Duran Varlıklar</b>                               |             |                                 |                                                            |
| Finansal Yatırımlar                                  |             | 147                             | 147                                                        |
| Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar            | 5           | 2.745.719                       | 3.264.848                                                  |
| Maddi Duran Varlıklar                                | 10          | 27.009.160                      | 25.743.602                                                 |
| Maddi Olmayan Duran Varlıklar                        |             | 9.167                           | 2.312                                                      |
| Peşin Ödenmiş Giderler                               |             | --                              | 142.315                                                    |
| <b>TOPLAM DURAN VARLIKLAR</b>                        |             | <b>29.764.193</b>               | <b>29.153.224</b>                                          |
| <b>TOPLAM VARLIKLAR</b>                              |             | <b>61.021.814</b>               | <b>47.962.470</b>                                          |

**EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**  
**30 HAZİRAN 2017 TARİHİ İTİBARIYLA**  
**ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU**  
*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)*

|                                                                                              |     | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmiş<br>30 Haziran<br>2017 | Yeniden<br>düzenlenmiş<br>bağımsız<br>denetimden<br>geçmiş<br>31 Aralık<br>2016 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| <b>KAYNAKLAR</b>                                                                             | Not |                                                       |                                                                                 |
| <b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>                                                             |     |                                                       |                                                                                 |
| Kısa Vadeli Borçlanmalar                                                                     | 6   | 13.820.564                                            | 12.422.248                                                                      |
| Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları                                             | 6   | 2.610.716                                             | 1.523.967                                                                       |
| Diğer Finansal Yükümlülükler                                                                 | 6   | 472.160                                               | 714.035                                                                         |
| Ticari Borçlar                                                                               | 7   | 24.287.336                                            | 20.109.939                                                                      |
| <i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>                                                     | 15  | 147.772                                               | --                                                                              |
| <i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>                                             | 7   | 24.139.564                                            | 20.109.939                                                                      |
| Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar                                             |     | 130.462                                               | 189.128                                                                         |
| Diğer Borçlar                                                                                |     | 4.757.579                                             | 729.569                                                                         |
| <i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>                                                      | 15  | 4.457.859                                             | 508.907                                                                         |
| <i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>                                              |     | 299.720                                               | 220.662                                                                         |
| Ertelenmiş Gelirler                                                                          |     | 88.348                                                | 30.671                                                                          |
| Kısa Vadeli Karşılıklar                                                                      |     | 198.654                                               | 126.070                                                                         |
| <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>                        |     | 198.654                                               | 126.070                                                                         |
| <b>TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER</b>                                                      |     | <b>46.365.819</b>                                     | <b>35.845.627</b>                                                               |
| <b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>                                                             |     |                                                       |                                                                                 |
| Uzun Vadeli Borçlanmalar                                                                     | 6   | 1.160.418                                             | 3.756.621                                                                       |
| Diğer Finansal Yükümlülükler                                                                 | 6   | 306.569                                               | 495.411                                                                         |
| Uzun Vadeli Karşılıklar                                                                      |     | 2.275.499                                             | 2.586.521                                                                       |
| <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>                        |     | 2.275.499                                             | 2.586.521                                                                       |
| Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü                                                                 |     | 4.733.961                                             | 3.939.137                                                                       |
| <b>TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER</b>                                                      |     | <b>8.476.447</b>                                      | <b>10.777.690</b>                                                               |
| <b>ÖZKAYNAKLAR</b>                                                                           |     |                                                       |                                                                                 |
| Ödenmiş Sermaye                                                                              | 12  | 5.000.000                                             | 5.000.000                                                                       |
| Sermaye Avansı                                                                               |     | 5.000.000                                             | --                                                                              |
| Sermaye Düzeltme Farkları                                                                    | 12  | 11.884.379                                            | 11.884.379                                                                      |
| Paylara İlişkin Primler                                                                      |     | 1.793.759                                             | 1.793.759                                                                       |
| Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler |     | 17.195.241                                            | 14.634.144                                                                      |
| <i>Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları</i>                                                 |     | 17.393.318                                            | 15.115.352                                                                      |
| <i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları</i>                                    |     | (198.077)                                             | (481.208)                                                                       |
| Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler                                                          |     | 31.348                                                | 31.348                                                                          |
| Geçmiş Yıllar Zararları                                                                      |     | (32.404.477)                                          | (17.325.077)                                                                    |
| Net Dönem Zararı                                                                             |     | (2.320.702)                                           | (14.679.400)                                                                    |
| <b>TOPLAM ÖZKAYNAKLAR</b>                                                                    |     | <b>6.179.548</b>                                      | <b>1.339.153</b>                                                                |
| <b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>                                                                      |     | <b>61.021.814</b>                                     | <b>47.962.470</b>                                                               |

**EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.****30 HAZİRAN TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU***(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)*

|                                                                                            |     | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmiş<br>1 Ocak-30<br>Haziran<br>2017 | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmemiş<br>1 Nisan-30<br>Haziran-<br>2017 | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmiş<br>1 Ocak-30<br>Haziran-<br>2016 | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmemiş<br>1 Nisan-30<br>Haziran-<br>2016 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| <b>KAR VEYA ZARAR KISMI</b>                                                                | Not |                                                                 |                                                                     |                                                                  |                                                                     |
| Hasılat                                                                                    | 13  | 26.956.428                                                      | 16.003.870                                                          | 19.386.596                                                       | 12.086.864                                                          |
| Satışların Maliyeti (-)                                                                    | 13  | (24.212.254)                                                    | (14.057.914)                                                        | (21.200.624)                                                     | (13.343.529)                                                        |
| <b>Brüt Kar/ (Zarar)</b>                                                                   |     | <b>2.744.174</b>                                                | <b>1.945.956</b>                                                    | <b>(1.814.028)</b>                                               | <b>(1.256.665)</b>                                                  |
| Genel Yönetim Giderleri(-)                                                                 |     | (1.192.890)                                                     | (599.121)                                                           | (1.100.957)                                                      | (702.512)                                                           |
| Pazarlama Giderleri(-)                                                                     |     | (1.002.918)                                                     | (546.297)                                                           | (1.049.823)                                                      | (590.512)                                                           |
| Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler                                                         |     | 919.534                                                         | 684.875                                                             | 356.718                                                          | 547.296                                                             |
| Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler(-)                                                      |     | (2.340.952)                                                     | (1.755.503)                                                         | (264.787)                                                        | --                                                                  |
| <b>ESAS FAALİYET ZARARI</b>                                                                |     | <b>(873.052)</b>                                                | <b>(270.090)</b>                                                    | <b>(3.872.877)</b>                                               | <b>(2.002.393)</b>                                                  |
| Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler                                                          |     | 473.800                                                         | 473.800                                                             | 8.281                                                            | 76.924                                                              |
| Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen<br>Yatırımların Karlarından/Zararlarından<br>Paylar         |     | (519.171)                                                       | (494.332)                                                           | (1.219.407)                                                      | (806.334)                                                           |
| <b>FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ<br/>FAALİYET ZARARI</b>                                         |     | <b>(918.423)</b>                                                | <b>(290.622)</b>                                                    | <b>(5.084.003)</b>                                               | <b>(2.731.803)</b>                                                  |
| Finansman Giderleri(-)                                                                     |     | (1.247.728)                                                     | (712.499)                                                           | (1.972.441)                                                      | (1.241.171)                                                         |
| <b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER<br/>VERGİ ÖNCESİ ZARARI</b>                                      |     | <b>(2.166.151)</b>                                              | <b>(1.003.121)</b>                                                  | <b>(7.056.444)</b>                                               | <b>(3.972.974)</b>                                                  |
| <b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri</b>                                                 |     |                                                                 |                                                                     |                                                                  |                                                                     |
| Dönem Vergi Gideri/Geliri                                                                  |     | --                                                              | --                                                                  | (499.091)                                                        | --                                                                  |
| Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri                                                           |     | (154.551)                                                       | (876.889)                                                           | 170.591                                                          | 39.349                                                              |
| <b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER<br/>DÖNEM ZARARI</b>                                             |     | <b>(2.320.702)</b>                                              | <b>(1.880.010)</b>                                                  | <b>(7.384.944)</b>                                               | <b>(3.933.625)</b>                                                  |
| Pay Başına (Kayıp)                                                                         | 14  | (0,0046)                                                        | (0,0037)                                                            | (0,1477)                                                         | (0,0887)                                                            |
| Sulandırılmış Pay Başına (Kayıp)                                                           |     | (0,0046)                                                        | (0,0037)                                                            | (0,1477)                                                         | (0,0887)                                                            |
| <b>DİĞER KAPSAMLI GELİR</b>                                                                |     | <b>2.561.097</b>                                                | <b>2.175.148</b>                                                    | --                                                               | --                                                                  |
| Maddi Duran Varlıklar Yeniden<br>Değerleme Artışları/Azalışları                            |     | 2.847.457                                                       | 2.847.457                                                           | --                                                               | --                                                                  |
| Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden<br>Ölçüm Kazançları/Kayıpları                           |     | 353.914                                                         | (128.522)                                                           | --                                                               | --                                                                  |
| Kar veya Zararda Yeniden<br>Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı<br>Gelire İlişkin Vergiler |     | (640.274)                                                       | (543.787)                                                           | --                                                               | --                                                                  |
| <b>TOPLAM KAPSAMLI<br/>GELİR/(GİDER)</b>                                                   |     | <b>240.395</b>                                                  | <b>295.138</b>                                                      | <b>(7.384.944)</b>                                               | <b>(3.933.625)</b>                                                  |

**EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.****30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU***(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)*

|                                                  | <b>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler</b> |                       |                                  |                                       |                                                  |                                                                      |                                            |                             |                     |                           |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|
|                                                  | <b>Sermaye</b>                                                                                      | <b>Sermaye Avansı</b> | <b>Sermaye Düzeltme Farkları</b> | <b>Hisse Senetleri İhraç Primleri</b> | <b>Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Fonu</b> | <b>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları</b> | <b>Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler</b> | <b>Geçmiş Yıl Zararları</b> | <b>Dönem Zararı</b> | <b>Toplam Özkaynaklar</b> |
| <b>1 Ocak 2016 itibarıyla bakiye</b>             | <b>14.573.031</b>                                                                                   | --                    | <b>11.884.379</b>                | <b>1.793.759</b>                      | <b>10.144.019</b>                                | <b>(704.282)</b>                                                     | <b>31.348</b>                              | <b>(26.264.296)</b>         | <b>(9.133.812)</b>  | <b>2.324.146</b>          |
| Sermaye azaltımı                                 | (9.573.031)                                                                                         | --                    | --                               | --                                    | --                                               | --                                                                   | --                                         | 9.573.031                   | --                  | --                        |
| Ortaklar tarafından sağlanan kaynak girişleri    | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | --                                               | --                                                                   | --                                         | 6.500.000                   | --                  | <b>6.500.000</b>          |
| Geçmiş yıl zararlarına transfer                  | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | (1.247.176)                                      | --                                                                   | --                                         | (7.886.636)                 | 9.133.812           | --                        |
| Döneme ait toplam kapsamlı gelir                 | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | --                                               | --                                                                   | --                                         | --                          | (7.384.944)         | <b>(7.384.944)</b>        |
| <b>30 Haziran 2016 itibarıyla bakiye</b>         | <b>5.000.000</b>                                                                                    | --                    | <b>11.884.379</b>                | <b>1.793.759</b>                      | <b>8.896.843</b>                                 | <b>(704.282)</b>                                                     | <b>31.348</b>                              | <b>(18.077.901)</b>         | <b>(7.384.944)</b>  | <b>1.439.202</b>          |
| <b>1 Ocak 2017 itibarıyla bakiye</b>             | <b>5.000.000</b>                                                                                    | --                    | <b>11.884.379</b>                | <b>1.793.759</b>                      | <b>19.708.952</b>                                | <b>(481.208)</b>                                                     | <b>31.348</b>                              | <b>(17.325.077)</b>         | <b>(14.095.400)</b> | <b>6.516.753</b>          |
| Hatalara ilişkin düzeltmeler (Dipnot 2)          | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | (4.593.600)                                      | --                                                                   | --                                         | --                          | (584.000)           | <b>(5.177.600)</b>        |
| <b>Dönem başı itibarıyla yeniden düzenlenmiş</b> | <b>5.000.000</b>                                                                                    | --                    | <b>11.884.379</b>                | <b>1.793.759</b>                      | <b>15.115.352</b>                                | <b>(481.208)</b>                                                     | <b>31.348</b>                              | <b>(17.325.077)</b>         | <b>(14.679.400)</b> | <b>1.339.153</b>          |
| Vazgeçilen sermaye avansı(**)                    | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | --                                               | --                                                                   | --                                         | (400.000)                   | --                  | <b>(400.000)</b>          |
| Geçmiş yıl zararlarına transfer                  | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | --                                               | --                                                                   | --                                         | (14.679.400)                | 14.679.400          | --                        |
| Sermaye avansı(*)                                | --                                                                                                  | 5.000.000             | --                               | --                                    | --                                               | --                                                                   | --                                         | --                          | --                  | <b>5.000.000</b>          |
| Döneme ait toplam kapsamlı gelir                 | --                                                                                                  | --                    | --                               | --                                    | 2.277.966                                        | 283.131                                                              | --                                         | --                          | (2.320.702)         | <b>240.395</b>            |
| <b>30 Haziran 2017 itibarıyla bakiye</b>         | <b>5.000.000</b>                                                                                    | <b>5.000.000</b>      | <b>11.884.379</b>                | <b>1.793.759</b>                      | <b>17.393.318</b>                                | <b>(198.077)</b>                                                     | <b>31.348</b>                              | <b>(32.404.477)</b>         | <b>(2.320.702)</b>  | <b>6.179.548</b>          |

(\*) Şirket ortaklarından Mustafa Feridun Uzunyol sermaye artırımında kullanılmak üzere 5.000.000 TL sermaye avansı vermiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 5 Nisan 2017 tarihli onay yazısına istinaden 1.200.000 TL'si sermayeye eklenecek olup, kalan tutar Hisse Senedi İhraç Primlerine aktarılacaktır.

(\*\*) Şirket ortaklarından Ömer İsmet Uzunyol 29 Aralık 2016 tarihinde sermaye artırımında kullanılmak üzere ve geçmiş yıl zararlarında takip edilen 400.000 TL'yi, 31 Mart 2017 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Şirket'e hibe etmeye karar vermiş olup bu tutar cari dönemde esas faaliyetlerden diğer gelirler altında muhasebeleştirilmiştir.

**EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

**ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

|                                                                                                                      |               | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmiş<br>1 Ocak-<br>30 Haziran<br>2017 | Sınırlı<br>denetimden<br>geçmiş<br>1 Ocak-<br>30 Haziran<br>2016 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| <b>A. İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akışları</b>                                                        | <b>Dipnot</b> |                                                                  |                                                                  |
| <b>Dönem Zararı</b>                                                                                                  |               | <b>(2.320.702)</b>                                               | <b>(7.384.944)</b>                                               |
| <b>Dönem Zararı Mutabakatı ile ilgili Düzeltmeler</b>                                                                |               |                                                                  |                                                                  |
| - Amortisman ve İtfa Gideri ile ilgili Düzeltmeler                                                                   |               | 1.307.399                                                        | 1.193.348                                                        |
| - Değer Düşüklüğü/ İptali ile ilgili Düzeltmeler                                                                     | 8             | (24.831)                                                         | 19.240                                                           |
| - Karşılıklar ile ilgili Düzeltmeler                                                                                 |               | (330.709)                                                        | 38.245                                                           |
| - Faiz Gelirleri ve Giderleri ile ilgili Düzeltmeler                                                                 |               | 1.459.339                                                        | 1.767.460                                                        |
| - Vergi Gideri/Geliri ile ilgili Düzeltmeler                                                                         |               | 154.551                                                          | 328.500                                                          |
| - Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıp/Kazançlar ile ilgili Düzeltmeler                         |               | (202.000)                                                        | (406.196)                                                        |
| Yatırım ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışlarına Neden Olan Diğer Kalemlere İlişkin Düzeltmeler |               | 721.171                                                          | 1.673.768                                                        |
| <b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>                                                                   |               |                                                                  |                                                                  |
| - Stoklardaki Azalışla İlgili Düzeltmeler                                                                            | 8             | (3.855.265)                                                      | (903.741)                                                        |
| - Ticari Alacaklardaki (Artış)/Azalışla İlgili Düzeltmeler                                                           | 7             | (7.611.846)                                                      | 3.029.453                                                        |
| - Faaliyetlerle ilgili Diğer Alacaklardaki Artış/(Azalışla) İlgili Düzeltmeler                                       |               | 160.445                                                          | (77.948)                                                         |
| - Ticari Borçlardaki Azalışla İlgili Düzeltmeler                                                                     | 7             | 3.777.397                                                        | 1.536.848                                                        |
| - Faaliyetlerle ilgili Diğer Borçlardaki (Artış)/Azalışla İlgili Düzeltmeler                                         |               | 3.531.530                                                        | (3.543.627)                                                      |
| <b>Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları</b>                                                                     |               | <b>(3.233.521)</b>                                               | <b>(2.729.594)</b>                                               |
| Ödenen Faiz                                                                                                          |               | (1.459.339)                                                      | (1.775.741)                                                      |
| Ödenen Kıdem Tazminatı                                                                                               |               | (234.587)                                                        | (209.366)                                                        |
|                                                                                                                      |               | <b>(4.927.447)</b>                                               | <b>(4.714.701)</b>                                               |
| <b>B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları</b>                                                        |               |                                                                  |                                                                  |
| Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkları Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları                                        | 10            | (148.572)                                                        | (204.829)                                                        |
| Maddi Duran Varlık Çıkışlarından Elde Edilen Nakit                                                                   |               | 618.217                                                          | 750.942                                                          |
| Alınan Faiz                                                                                                          |               | --                                                               | 8.281                                                            |
| Diğer Nakit Girişleri                                                                                                |               | --                                                               | 6.500.000                                                        |
|                                                                                                                      |               | <b>469.645</b>                                                   | <b>7.054.394</b>                                                 |
| <b>C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları</b>                                                                  |               |                                                                  |                                                                  |
| Kredilerden Nakit Girişleri                                                                                          | 6             | 4.801.351                                                        | 11.312.223                                                       |
| Diğer Finansal Borçlanmalardan Nakit Girişleri                                                                       |               | 7.381.985                                                        | 2.541.095                                                        |
| Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları                                                                       | 6             | (10.324.354)                                                     | (14.360.417)                                                     |
| Diğer Finansal Borç Ödemelerinden Nakit Çıkışları                                                                    |               | (2.400.839)                                                      | (144.607)                                                        |
| Sermaye Avansı                                                                                                       |               | 5.000.000                                                        | --                                                               |
|                                                                                                                      |               | <b>4.458.143</b>                                                 | <b>(651.706)</b>                                                 |
| <b>YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C)</b>      |               | <b>341</b>                                                       | <b>1.687.987</b>                                                 |
| <b>D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ</b>                               |               |                                                                  |                                                                  |
| NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C+D)                                                            |               | <b>341</b>                                                       | <b>1.687.987</b>                                                 |
| <b>E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>                                                                       |               | <b>77.128</b>                                                    | <b>49.618</b>                                                    |
| <b>DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)</b>                                                              |               | <b>77.469</b>                                                    | <b>1.737.605</b>                                                 |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

|    |                                                                |    |
|----|----------------------------------------------------------------|----|
| 1  | ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU                      | 7  |
| 2  | ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR              | 7  |
| 3  | YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI | 9  |
| 4  | İŞLETME BİRLEŞMELERİ                                           | 13 |
| 5  | DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR                                    | 14 |
| 6  | FİNANSAL BORÇLAR                                               | 15 |
| 7  | TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR                                    | 17 |
| 8  | STOKLAR                                                        | 17 |
| 9  | DİĞER ALACAKLAR                                                | 18 |
| 10 | MADDİ DURAN VARLIKLAR                                          | 19 |
| 11 | TAAHHÜTLER                                                     | 21 |
| 12 | ÖZKAYNAKLAR                                                    | 22 |
| 13 | SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ                                | 23 |
| 14 | PAY BAŞINA ZARAR                                               | 23 |
| 15 | İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI                                    | 24 |
| 16 | FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ DÜZEYİ      | 25 |
| 17 | BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR                             | 27 |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 1. ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") 1970 yılında kurulmuştur. Gebze'de bulunan fabrikasında teneke ve plastik boya, kimya ve gıda ambalaj ve kutuları üretmektedir. 30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla Şirket'te çalışan personel sayısı 69 kişidir (31 Aralık 2016: 88 kişi).

Şirket'in ticari sicile kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir:

Dilovası Organize Sanayi Bölgesi  
1. Kısım D-1003 Sokak No:4  
41455 Dilovası-Gebze-Kocaeli

Şirket hisseleri 18 Aralık 1995 tarihinden itibaren "EMNIS" adı altında Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmektedir.

#### 2. ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

##### TMS'ye Uygunluk Beyanı

Şirket ve Türkiye'de yerleşik iştiraki, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

İlişikteki ara dönem özet finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TMS") esas alınmıştır.

Ayrıca ilişikteki ara dönem özet finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile açıklanan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

SPK, halka açık şirketlerin UMS 34 "Ara Dönem Finansal Tablolar" standardı uyarınca ara dönem mali tablolarının sunumunda tam set veya özet sunumun uygulanabilmesine izin vermiştir. Buna bağlı olarak Şirket, 30 Haziran 2017 tarihi itibarı ile hazırlanan ara dönem finansal tablolarını özet sunumu tercih ederek hazırlamıştır.

Bu Tebliğ'e istinaden TMS/TFRS'ye uygun olarak hazırlanan yıllık finansal tabloların içermesi gerekli açıklama ve dipnotlar TMS 34 uyarınca özetlenmiş veya yer verilmemiştir. Ara dönem finansal sonuçları tek başına yıl sonu sonuçlarının bir göstergesi olmazlar. Ekteki özet finansal tablolar, 31 Aralık 2016 tarihli bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolar ve ekli dipnotları ile birlikte değerlendirilmelidir.

30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla sırasında kullanılan kurlar: 1 ABD Doları= 3,5071 TL, 1 Avro= 4,0030 TL (31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla kurlar: 1 ABD Doları= 2,8334 TL, 1 Avro= 3,2081 TL).

Şirket'in ilişikteki ara dönem özet finansal tabloları, 9 Ağustos 2017 tarihinde Şirket yönetim kurulu tarafından onaylanmıştır. İlişikteki finansal tabloları değiştirme yetkisine, Şirket'in genel kurulu ve/veya yasal otoriteler sahiptir.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

## 2. ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

### Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. Ancak, tahminin yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması sonucunda tahminler gözden geçirilir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak, dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır.

Şirket, finansal tablolarında makine, tesis ve cihazlar ile satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklarını gerçeğe uygun değerle göstermektedir. Şirket, 31 Aralık 2016 tarihli değerleme raporuna istinaden yapılan yeniden değerlendirme hesaplamasındaki hata sebebiyle, makine, tesis ve cihazlarını 5.742.000 TL ve satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklarını 730.000 TL fazla göstermiştir. Hatanın ertelenmiş vergi varlığı ve özkaynaklar üzerindeki etkisi sırasıyla 1.294.400 TL ve 5.177.600 TL'dir. Söz konusu hataya ilişkin düzeltmelerin makine, tesis ve cihazlarla ilişkin Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Fonu kısmı "Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler" altında, Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklara ilişkin kısmı ise "Kar veya Zararda" muhasebeleştirilmiştir.

30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla düzeltmelerin geriye dönük etkisi aşağıda açıklanmıştır.

| <b>Finansal Durum Tablosu</b>                | <b>31 Aralık 2016<br/>tarihi itibarıyla<br/>raporlanan</b> | <b>Düzeltilmeler</b> | <b>31 Aralık 2016<br/>tarihi itibarıyla<br/>yeniden<br/>düzenlenmiş</b> |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar | 6.472.000                                                  | (730.000)            | 5.742.000                                                               |
| Maddi Duran Varlıklar                        | 31.485.602                                                 | (5.742.000)          | 25.743.602                                                              |
| Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü                 | (5.233.537)                                                | 1.294.400            | (3.939.137)                                                             |
| <b>Net Etki</b>                              |                                                            | <b>(5.177.600)</b>   |                                                                         |

| <b>Özkaynaklar</b>                                                             | <b>31 Aralık 2016<br/>tarihi itibarıyla<br/>raporlanan</b> | <b>Düzeltilmeler</b> | <b>31 Aralık 2016<br/>tarihi itibarıyla<br/>yeniden<br/>düzenlenmiş</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Ödenmiş Sermaye                                                                | 5.000.000                                                  | --                   | 5.000.000                                                               |
| Sermaye Düzeltmesi Farkları                                                    | 11.884.379                                                 | --                   | 11.884.379                                                              |
| Paylara İlişkin Primler                                                        | 1.793.759                                                  | --                   | 1.793.759                                                               |
| Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler | 19.708.952                                                 | (4.593.600)          | 15.115.352                                                              |
| Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler    | (481.208)                                                  | --                   | (481.208)                                                               |
| Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler                                            | 31.348                                                     | --                   | 31.348                                                                  |
| Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)                                            | (17.325.077)                                               | --                   | (17.325.077)                                                            |
| Net Dönem Karı / (Zararı)                                                      | (14.095.400)                                               | (584.000)            | (14.679.400)                                                            |
| <b>Toplam Özkaynaklar</b>                                                      | <b>6.516.753</b>                                           | <b>(5.177.600)</b>   | <b>1.339.153</b>                                                        |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 3. YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI

**30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar**

##### *Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar*

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulamaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

##### **TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat**

KGK tarafından Eylül 2016'da yayımlanan yeni standart, mevcut TFRS'lerde yer alan rehberliği değiştirip müşterilerle yapılan sözleşmeler için kontrol bazlı yeni bir model getiriyor. Bu yeni standart, hasılatın muhasebeleştirilmesinde, sözleşmede yer alan mal ve hizmetleri ayrıştırma ve zamana yayarak muhasebeleştirme konularında yeni yönlendirmeler getirmekte ve hasılat bedelinin, gerçeğe uygun değerden ziyade, Şirketin hak etmeyi beklediği bedel olarak ölçülmesini öngörmektedir. Bu değişiklik 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Şirket, TFRS 15'in uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

##### **TFRS 9 Finansal Araçlar (2017 versiyonu)**

KGK tarafından Ocak 2017'de yayımlanan TFRS 9 *Finansal Araçlar* Standardı, TMS 39 *Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme* standardındaki mevcut yönlendirmeyi değiştirmektedir. Bu versiyon daha önceki versiyonlarda yayımlanan yönlendirmeleri de içerecek şekilde finansal varlıklardaki değer düşüklüğünün hesaplanması için yeni bir beklenen kredi zarar modeli de dahil olmak üzere finansal araçların sınıflandırılması ve ölçülmesi ve yeni genel riskten korunma muhasebesi gereklilikleri ile ilgili güncellenmiş uygulamaları içermektedir. TFRS 9'un yeni versiyonunda aynı zamanda TMS 39'da yer alan finansal araçların muhasebeleştirilmesi ve bilanço dışı bırakılması ile ilgili uygulamalar da yeni standarda taşınmaktadır. TFRS 9 standardı 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Şirket, TFRS 9'un uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

##### ***Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar***

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki ("UFRS") değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiştir; fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Buna bağlı olarak UMSK tarafından yayımlanan fakat halihazırda KGK tarafından yayımlanmayan standartlara UFRS veya UMS şeklinde atıfta bulunmaktadır. Şirket, finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 3. YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI (DEVAMI)

*Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)*

##### **UFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler Standardında Değişiklikler – Hisse Bazlı Ödeme İşlemlerinin Sınıflandırılması ve Ölçümü**

UMSK tarafından hisse bazlı ödemelere ilişkin muhasebe uygulamalarındaki tutarlılığın artırılması ve bazı belirsizlikleri gidermek üzere UFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler standardında değişiklikler yapılmıştır. Bu değişikliklerle; ödemesi nakit olarak yapılan hisse bazlı ödemelerin ölçümü, stopaj netleştirilerek gerçekleştirilen hisse bazlı ödemelerin sınıflandırılması ve nakit olarak ödenenden özkaynağa dayalı araçla ödenen şekline dönüşen hisse bazlı ödemelerdeki değişikliğin muhasebeleştirilmesi konularına açıklık getirilmektedir. Böylelikle, nakit olarak yapılan hisse bazlı ödemelerin ölçümünde özkaynağa dayalı hisse bazlı ödemelerin ölçümünde kullanılan aynı yaklaşım benimsenmiştir. Stopaj netleştirilerek gerçekleştirilen hisse bazlı ödemeler, belirli koşulların karşılanması durumunda, özkaynağa dayalı finansal araçlar verilmek suretiyle yapılan ödemeler olarak muhasebeleştirilecektir. Bu değişiklik, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir.

Şirket, UFRS 2’de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

##### **UMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Transferi**

UMSK tarafından yatırım amaçlı gayrimenküllerden diğer varlık gruplarına ve diğer varlık gruplarından yatırım amaçlı gayrimenkül grubuna transferlerine ilişkin kanıt sağlayan olaylar hakkında belirsizlikleri gidermek üzere UMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Standardında değişiklikler yapılmıştır. Bu değişikliklerle, yönetimin varlığın kullanımına ilişkin değişiklik niyetinin tek başına varlığın kullanım amacının değiştiğine kanıt oluşturmadığına açıklık getirilmiştir. Dolayısıyla, bir işletme yatırım amaçlı gayrimenkülü geliştirilmeden elden çıkarılmasına karar verdiğinde, gayrimenkul finansal tablo dışı bırakılıncaya (finansal tablodan çıkarılıncaya) kadar yatırım amaçlı gayrimenkul olarak değerlendirilmeye devam edilir ve stok olarak yeniden sınıflandırılmaz. Benzer şekilde, işletme mevcut yatırım amaçlı gayrimenkülünü gelecekte aynı şekilde kullanımına devam etmek üzere yeniden yapılandırmaya başladığında, bu gayrimenkul yatırım amaçlı gayrimenkul olarak sınıflandırılmaya devam edilir ve yeniden yapılandırma süresince sahibi tarafından kullanılan gayrimenkul olarak sınıflandırılmaz. Bu değişiklik, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. UMS 40’da yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

##### **UFRYK 22 - Yabancı Para İşlemler ve Avans Tutarları**

8 Aralık 2016’da, UMSK tarafından verilen veya alınan avanslardan yabancı para cinsinden olanlar için hangi tarihli kurun dikkate alınacağı konusunda yaşanan tereddütleri gidermek üzere UFRYK 22 yayımlanmıştır. Bu Yorum, işletmeler tarafından parasal olmayan kalem niteliğindeki peşin ödenen giderler veya avans olarak alınan gelirler için muhasebeleştirilen ve yabancı para cinsinden olan varlık veya yükümlülükler için geçerlidir. İşlem tarihi, hangi tarihli kurun kullanılacağına belirlenmesi bakımından, peşin ödemeye ilişkin bir varlığın veya ertelenen gelire ilişkin bir yükümlülüğün ilk muhasebeleştirme tarihi olacaktır. Önceden alınan veya peşin olarak verilen birden fazla avans tutarı varsa, her bir avans tutarı için ayrı bir işlem tarihi belirlenmelidir. UFRYK 22’in yürürlük tarihi 1 Ocak 2018’den sonra başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

Şirket, UFRYK 22’nin uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 3. YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI (DEVAMI)

##### UFRS 16 Kiralama İşlemleri

Yeni UFRS 16 Kiralama İşlemleri Standardı 13 Ocak 2016 tarihinde UMSK tarafından yayınlanmıştır. Bu standart kiralama işlemlerinin muhasebeleştirilmesinin düzenlendiği mevcut UMS 17 Kiralama İşlemleri, UFRS Yorum 4 Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi ve UMS Yorum 15 Faaliyet Kiralamaları – Teşvikler standartlarının ve yorumlarının yerini almakta ve UMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller standardında da değişikliklere sebep olmaktadır. UFRS 16, kiracılar açısından mevcut uygulama olan finansal kiralama işlemlerinin bilançoda ve faaliyet kiralaması işlemlerinin bilanço dışında gösterilmesi şeklindeki ikili muhasebe modelini ortadan kaldırmaktadır. Bunun yerine, mevcut finansal kiralama muhasebesine benzer olarak bilanço bazlı tekil bir muhasebe modeli ortaya koyulmaktadır. Kiralayanlar için muhasebeleştirme mevcut uygulamalara benzer şekilde devam etmektedir. Bu değişiklik 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olacaktır ve UFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat standardını uygulayan işletmeler için erken uygulamaya izin verilmektedir. Şirket, UFRS 16'nın uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

##### UFRYK 23 Gelir Vergisi İşlemlerine ilişkin belirsizlikler

17 Haziran 2017'de, UMSK tarafından gelir vergilerinin hesaplanmasına ilişkin belirsizliklerin finansal tablolara nasıl yansıtılacağını belirlemek üzere UFRYK 23 Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler Yorumunu yayımlanmıştır. Belirli bir işlem veya duruma vergi düzenlemelerinin nasıl uygulanacağına veya vergi otoritesinin bir şirketin vergi işlemlerini kabul edip etmeyeceğine yönelik belirsizlikler bulunabilir. UMS 12 "Gelir Vergileri", cari ve ertelenmiş verginin nasıl hesaplanacağına açıklık getirmekle birlikte, ancak bunlara ilişkin belirsizliklerin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağına yönelik rehberlik sağlamamaktadır. UFRYK 23, gelir vergilerinin muhasebeleştirmesinde gelir vergilerine ilişkin belirsizliğin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağına açıklık getirmek suretiyle UMS 12'de yer alan hükümlere ilave gereklilikler getirmektedir. Bu Yorumun yürürlük tarihi 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Şirket, UFRYK 23'ün uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

##### UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

18 Mayıs 2017'de, UMSK, UFRS 17 *Sigorta Sözleşmeleri* standardını yayımlamıştır. Sigorta sözleşmeleri için yayımlanan uluslararası ilk standart olan bu Standart, yatırımcıların ve ilgili diğer kişilerin sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını kolaylaştıracaktır. UFRS 17, 2004 yılında geçici bir standart olarak getirilen UFRS 4'ün yerini almıştır. UFRS 4, şirketlerin yerel muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin muhasebeleştirmelerine izin verdiğinden çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performansını karşılaştırmaları güçleşmiştir. UFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve hem yatırımcıların hem de sigorta şirketlerinin UFRS 4'ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri, tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. Bu değişiklik 1 Ocak 2021 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Şirket, UFRS 17'nin uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 3. YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI (DEVAMI)

##### UFRS'deki iyileştirmeler

Uygulamadaki standartlar için yayınlanan "UFRS'de Yıllık İyileştirmeler / 2014-2016 Dönemi" aşağıda sunulmuştur. Değişiklikler 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. UFRS'lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir

##### *Yıllık iyileştirmeler - 2014–2016 Dönemi*

##### *UFRS 1 "Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nın İlk Uygulaması"*

UFRS'leri ilk kez uygulayacak olanlar için finansal araçlara ilişkin açıklamalar, çalışanlara sağlanan faydalar ve yatırım işletmelerinin konsolidasyonuna ilişkin olarak 2012-2014 dönemi yıllık iyileştirmeleri kapsamında sağlanan kısa vadeli muafiyetlerin kaldırılması.

##### *UFRS 12 "Diğer İşletmelerdeki Yatırımlara İlişkin Açıklamalar"*

UFRS 12'nin kapsamının daha açık şekilde ifade edilmesine yönelik olarak bir işletmenin bağlı ortaklığındaki, iş ortaklığındaki veya iştirakindeki yatırımlarını UFRS 5 uyarınca satış amaçlı olarak sınıflandırılması (elden çıkarılacak varlık grubu içerisine dahil edilmesi) durumunda, UFRS 12 uyarınca yapılması gerekli olan özet finansal bilgilerin açıklamasının gerekli olmadığının eklenmesi.

##### *UMS 28 "İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar"*

İştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki yatırımların doğrudan veya dolaylı olarak risk sermayesi girişi, yatırım fonu, menkul kıymetler veya yatırım amaçlı sigorta fonları gibi işletmeler tarafından sahip olunması durumunda, iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki yatırımların için UFRS 9 uyarınca gerçeğe uygun değer yöntemini uygulamalarına imkan tanınması.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 4. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Şirket, 1 Haziran 2015 tarihi itibarıyla Tulipack Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Tulipack") %30'una sahip olmuştur. Şirket, 1 Haziran 2015 tarihinde Tulipack'ın sahibi Bell Holding ile yaptığı ortaklık sözleşmesi çerçevesinde Tulipack şirketinin %30 hissesine bağımsız bir değerlendirme şirketine 6.774.654 Türk Lirası olarak değerlettiği sabit kıymetlerini Tulipack'a devrederek sahip olmuştur. Şirket, Tulipack, 1 Haziran 2015 tarihinden itibaren bir iştiraki olarak ilişikteki finansal tablolarda özkaynaktan pay alma yöntemine göre kayıtlara almıştır. Satın alma tarihi itibarıyla mali tablolarının özeti aşağıdaki gibidir.

|                                                                 | <b>Tulipack</b>   |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------|
| Transfer edilen bedel                                           | 6.774.654         |
| Ödenecek Tutar                                                  | --                |
| Eksi: Alınan şirketlerin net varlıklarının gerçeğe uygun değeri | 6.774.654         |
| Ayrılan Karşılık                                                | --                |
| <b>Net Şerefiye</b>                                             | <b>--</b>         |
|                                                                 | <b>Tulipack</b>   |
| Dönen Varlıklar                                                 | 10.101.305        |
| Duran Varlıklar                                                 | 33.375.946        |
| Kısa vadeli yükümlülükler                                       | (6.974.893)       |
| Uzun vadeli yükümlülükler                                       | (13.920.178)      |
|                                                                 | <b>22.582.180</b> |
| Satın alım oranı                                                | %30               |
|                                                                 | <b>6.774.654</b>  |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 5. DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR

##### a) İştirakler

Önemli iş ortaklıklarının detayı:

| İştirakler | Kuruluş ve faaliyet yeri | Geçerli para birimi | Sermayedeki pay oranı (%) |                |
|------------|--------------------------|---------------------|---------------------------|----------------|
|            |                          |                     | 30 Haziran 2017           | 31 Aralık 2016 |
| Tulipack   | Türkiye - İstanbul       | Türk Lirası         | %18,03                    | %25,76         |

Şirket'in iştiraki olan Tulipack 8 Mayıs 2017 tarih 9321 sayılı resmi gazete ile sermayesini 4.000.000 TL arttırmış olup, Şirket bu sermaye artışına iştirak etmemiş ve iştirak oranı %18.03'e düşmüştür. Şirket 30 Haziran 2017 tarihli ara dönem finansal tablolarında, Tulipack'ın net dönem zararındaki payını hesaplarken iştirak oranı olarak %25,76 kullanmıştır.

|                                                              | 30 Haziran 2017  | 31 Aralık 2016     |
|--------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
|                                                              | Tulipack         | Tulipack           |
| Dönem zararı (1 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016)                  | -                | (9.277.319)        |
| Dönem zararı (1 Ocak 2017 – 30 Haziran 2017)                 | (3.390.611)      | --                 |
| Şirket'in iştirakteki payı                                   | %25,76           | %25,76             |
| Şirket'in payına düşen net dönem zararı                      | <b>(873.421)</b> | <b>(2.389.837)</b> |
|                                                              | 2017             | 2016               |
| Dönem başı (1 Ocak 2017)                                     | 3.264.848        | --                 |
| Dönem başı (1 Ocak 2016)                                     | --               | 5.879.030          |
| Diğer kapsamlı gelirdeki değişimler                          | (6.128)          | --                 |
| Net dönem zararındaki paylar                                 | (873.421)        | (2.389.837)        |
| İştirakte oluşan oran değişikliğinin net dönem zararı etkisi | --               | (830.903)          |
| İştirakte oluşan sermaye artışı etkisi                       | 360.420          | 606.558            |
| Dönem sonu                                                   | <b>2.745.719</b> | <b>3.264.848</b>   |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 5. DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR (devamı)

##### a) İştirakler (devamı)

Önemli iş ortaklıklarının detayı: (devamı)

|                              | <b>30 Haziran<br/>2017</b> | <b>31 Aralık<br/>2016</b> |
|------------------------------|----------------------------|---------------------------|
|                              | <u>Tulipack</u>            | <u>Tulipack</u>           |
| Dönen varlıklar              | 21.844.924                 | 11.417.965                |
| Duran varlıklar              | 30.635.293                 | 25.135.214                |
| Kısa vadeli yükümlülükler    | (23.433.832)               | (18.839.134)              |
| Uzun vadeli yükümlülükler    | (13.820.307)               | (5.039.945)               |
| <b>Net varlıklar</b>         | <b>15.226.078</b>          | <b>12.674.100</b>         |
| Hasılat                      | 15.795.775                 | 22.371.202                |
| Dönem zararı                 | (3.390.611)                | (9.277.319)               |
| Diğer kapsamlı gelir         | (23.790)                   | --                        |
| <b>Toplam kapsamlı gelir</b> | <b>(3.414.401)</b>         | <b>(9.277.319)</b>        |

#### 6. FİNANSAL BORÇLAR

Finansal kredilerden borçlar:

30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla finansal borçların dökümü ve detayları aşağıdaki gibidir:

|                                                     | <b>30 Haziran 2017</b> | <b>31 Aralık 2016</b> |
|-----------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Kısa vadeli banka kredileri                         | 13.820.564             | 12.422.248            |
| Uzun vadeli banka kredilerin kısa vadeli kısmı      | 2.610.716              | 1.523.967             |
| Finansal kiralama işlemlerinden borçlar             | 472.160                | 714.035               |
| <b>Toplam kısa vadeli finansal borçlar</b>          | <b>16.903.440</b>      | <b>14.660.250</b>     |
| Uzun vadeli banka kredileri                         | 1.160.418              | 3.756.621             |
| Uzun vadeli finansal kiralama işlemlerinden borçlar | 306.569                | 495.411               |
| <b>Toplam finansal borçlar</b>                      | <b>18.370.427</b>      | <b>18.912.282</b>     |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 6. FİNANSAL BORÇLAR (devamı)

##### *Finansal kredilerden borçlar(devamı)*

Finansal borçların vadeleri aşağıdaki gibidir:

|                               | <b>30 Haziran 2017</b> | <b>31 Aralık 2016</b> |
|-------------------------------|------------------------|-----------------------|
| 1 yıl içerisinde ödenecek     | 16.903.440             | 14.660.250            |
| 1 - 2 yıl içerisinde ödenecek | 1.462.760              | 1.169.862             |
| 2 - 3 yıl içerisinde ödenecek | 4.227                  | 3.082.170             |
|                               | <b>18.370.427</b>      | <b>18.912.282</b>     |

30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla kredilerin detayı aşağıdaki gibidir:

| Para birimi | Ağırlıklı ortalama<br>etkin faiz oranı | <b>30 Haziran 2017</b> |                  |
|-------------|----------------------------------------|------------------------|------------------|
|             |                                        | Kısa vadeli            | Uzun vadeli      |
| TL          | %15,11                                 | 16.431.280             | 1.160.418        |
|             |                                        | <b>16.431.280</b>      | <b>1.160.418</b> |
| Para birimi | Ağırlıklı ortalama<br>etkin faiz oranı | <b>31 Aralık 2016</b>  |                  |
|             |                                        | Kısa vadeli            | Uzun vadeli      |
| TL          | %14,28                                 | 13.541.499             | 3.756.621        |
| Avro        | %5,20                                  | 404.716                | --               |
|             |                                        | <b>13.946.215</b>      | <b>3.756.621</b> |

##### *Finansal kiralama işlemlerinden borçlar*

|                                                          | Asgari kira ödemeleri      |                           | Asgari kira ödemelerinin<br>bugünkü değeri |                           |
|----------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------------------|---------------------------|
|                                                          | <b>30 Haziran<br/>2017</b> | <b>31 Aralık<br/>2016</b> | <b>30 Haziran<br/>2017</b>                 | <b>31 Aralık<br/>2016</b> |
| Finansal kiralama borçları                               |                            |                           |                                            |                           |
| Bir yıl içinde                                           | 485.197                    | 750.288                   | 472.160                                    | 714.035                   |
| İki ile beş yıl arasındakiler                            | 337.443                    | 560.767                   | 306.569                                    | 495.411                   |
| Eksi: geleceğe ait finansal<br>giderler                  | (43.911)                   | (101.609)                 |                                            | --                        |
| Kiralama yükümlülüğünün<br>bugünkü değeri                | <b>778.729</b>             | <b>1.209.446</b>          | <b>778.729</b>                             | <b>1.209.446</b>          |
| Eksi: 12 ay içerisinde ödenecek<br>borçlar (kısa vadeli) |                            |                           | 472.160                                    | 714.035                   |
| 12 aydan sonra ödenecek<br>borçlar (uzun vadeli)         |                            |                           | 306.569                                    | 495.411                   |
|                                                          |                            |                           | <b>778.729</b>                             | <b>1.209.446</b>          |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 7. TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla, ticari alacaklar aşağıdaki gibidir:

|                                         | 30 Haziran 2017                    | 31 Aralık 2016                     |
|-----------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ticari alacaklar                        | 12.216.741                         | 5.094.488                          |
| İlişkili taraflardan alacaklar (Not 15) | 791.816                            | --                                 |
| Vadeli çekler                           | 3.799.624                          | 3.539.001                          |
| Şüpheli alacaklar                       | 1.046.975                          | 643.682                            |
| <b>Ticari alacaklar (brüt)</b>          | <b>17.855.156</b>                  | <b>9.277.171</b>                   |
| Eksi: şüpheli alacak karşılığı          | (1.046.975)                        | (643.682)                          |
| Eksi: ticari alacaklar iskontosu        | (366.567)                          | (207.014)                          |
| <b>Ticari alacaklar (net)</b>           | <b>16.441.614</b>                  | <b>8.426.475</b>                   |
| <b>Şüpheli alacak hareket tablosu</b>   | <b>1 Ocak-<br/>30 Haziran 2017</b> | <b>1 Ocak-<br/>30 Haziran 2016</b> |
| Açılış bakiyesi                         | 643.682                            | 506.151                            |
| Dönem içerisinde ayrılan                | 488.473                            | --                                 |
| Dönem içerisinde iptal edilen           | (85.180)                           | (42.296)                           |
|                                         | <b>1.046.975</b>                   | <b>463.855</b>                     |

30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla, ticari borçlar aşağıdaki gibidir:

|                                     | 30 Haziran 2017   | 31 Aralık 2016    |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kısa vadeli ticari borçlar          | 12.931.977        | 11.667.007        |
| Borç senetleri                      | 11.207.587        | 8.442.932         |
| İlişkili taraflara borçlar (Not 15) | 147.772           | --                |
|                                     | <b>24.287.336</b> | <b>20.109.939</b> |

#### 8. STOKLAR

30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla stoklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

|                                      | 30 Haziran 2017  | 31 Aralık 2016   |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Hammadde stokları                    | 3.126.459        | 1.316.285        |
| Yarımamul stokları                   | 2.427.173        | 1.834.376        |
| Mamul stokları                       | 2.628.651        | 1.316.088        |
| Yedek parçalar                       | 373.966          | 423.011          |
| Ticari mal stokları                  | 359              | 8.236            |
|                                      | <b>8.556.608</b> | <b>4.897.996</b> |
| Eksi: Stok değer düşüklüğü karşılığı | (285.008)        | (506.492)        |
| <b>Toplam stoklar</b>                | <b>8.271.600</b> | <b>4.391.504</b> |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 8. STOKLAR (DEVAMI)

30 Haziran 2017 ve 30 Haziran 2016 tarihinde sona eren dönemlere ilişkin stok değer düşüklüğü karşılığı hareketleri aşağıdaki gibidir:

|                                       | <b>1 Ocak-<br/>30 Haziran 2017</b> | <b>1 Ocak-<br/>30 Haziran 2016</b> |
|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Açılış bakiyesi                       | 506.492                            | 341.159                            |
| Dönem gideri /(iptal edilen karşılık) | (221.484)                          | 61.536                             |
| <b>Kapanış bakiyesi</b>               | <b>285.008</b>                     | <b>402.695</b>                     |

#### 9. DİĞER ALACAKLAR

|                                    | <b>30 Haziran 2017</b> | <b>31 Aralık 2016</b> |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| <b>Kısa Vadeli Diğer Alacaklar</b> |                        |                       |
| Verilen depozito teminatlar        | 4.635                  | 4.635                 |
| Diğer çeşitli alacaklar            | 2.755                  | --                    |
|                                    | <b>7.390</b>           | <b>4.635</b>          |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

### 10. MADDİ DURAN VARLIKLAR

30 Haziran 2017 ve 30 Haziran 2016 tarihlerinde sona eren dönemlere ait maddi duran varlıkların hareketleri aşağıdaki gibidir:

|                                         | <b>Tesis, makine<br/>ve cihazlar</b> | <b>Demirbaşlar</b> | <b>Taşıtlar</b> | <b>Toplam</b>      |
|-----------------------------------------|--------------------------------------|--------------------|-----------------|--------------------|
| <b><u>Maliyet değeri</u></b>            |                                      |                    |                 |                    |
| <b>1 Ocak 2016 açılış bakiyesi</b>      | <b>77.344.916</b>                    | <b>2.478.739</b>   | <b>181.626</b>  | <b>80.005.281</b>  |
| İlaveler                                | 198.570                              | 6.259              | --              | 204.829            |
| Çıkışlar                                | (2.722.000)                          | (84.799)           | --              | (2.806.799)        |
| <b>30 Haziran 2016 kapanış bakiyesi</b> | <b>74.821.486</b>                    | <b>2.400.199</b>   | <b>181.626</b>  | <b>77.403.311</b>  |
| <br>                                    |                                      |                    |                 |                    |
| <b>1 Ocak 2017 açılış bakiyesi</b>      | <b>121.575.299</b>                   | <b>1.961.558</b>   | <b>181.626</b>  | <b>123.718.483</b> |
| <b>Hata Etkisi</b>                      | (5.742.000)                          | --                 | --              | (5.742.000)        |
| <b>1 Ocak 2017, yeniden düzenlenmiş</b> | <b>115.833.299</b>                   | <b>1.961.558</b>   | <b>181.626</b>  | <b>117.976.483</b> |
| İlaveler                                | 138.572                              | --                 | --              | 138.572            |
| Çıkışlar                                | (442.000)                            | (290.747)          | --              | (732.747)          |
| Değer Artışı                            | 13.772.495                           | --                 | --              | 13.772.495         |
| <b>30 Haziran 2017 kapanış bakiyesi</b> | <b>129.302.366</b>                   | <b>1.670.811</b>   | <b>181.626</b>  | <b>131.154.803</b> |

Şirket'in tesis, makine ve cihazları, TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından en son 30 Haziran 2017 (önceki değerleme 31 Aralık 2016) tarihi itibarı ile yeniden değerlendirilmiştir. Değerlemeler güncel piyasa koşulları dikkate alınarak yapılmıştır. Ertelenmiş vergi ile netleştirilmiş yeniden değerlendirme fonu, kapsamlı gelir tablosunda gösterilmektedir.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

### 10. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

|                                          | Tesis, makine<br>ve cihazlar | Demirbaşlar        | Taşıtlar         | Toplam               |
|------------------------------------------|------------------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| <b>Birikmiş amortisman</b>               |                              |                    |                  |                      |
| <b>1 Ocak 2016 açılış bakiyesi</b>       | <b>(53.613.715)</b>          | <b>(2.096.606)</b> | <b>(180.858)</b> | <b>(55.891.179)</b>  |
| Dönem amortismanı                        | (1.150.698)                  | (40.197)           | (140)            | (1.191.035)          |
| Çıkışlar                                 | 298.258                      | 46.488             | --               | 344.746              |
| <b>30 Haziran 2016 kapanış bakiyesi</b>  | <b>(54.466.155)</b>          | <b>(2.090.315)</b> | <b>(180.998)</b> | <b>(56.737.468)</b>  |
| <b>1 Ocak 2017 açılış bakiyesi</b>       | <b>(90.412.299)</b>          | <b>(1.639.444)</b> | <b>(181.138)</b> | <b>(92.232.881)</b>  |
| Dönem amortismanı                        | (1.257.611)                  | (46.435)           | (208)            | (1.304.254)          |
| Çıkışlar                                 | 25.783                       | 290.747            | --               | 316.530              |
| Değer artışı                             | (10.925.038)                 | --                 | --               | (10.925.038)         |
| <b>30 Haziran 2017 kapanış bakiyesi</b>  | <b>(102.569.165)</b>         | <b>(1.395.132)</b> | <b>(181.346)</b> | <b>(104.145.643)</b> |
| <b>30 Haziran 2016 Net Defter Değeri</b> | <b>20.355.331</b>            | <b>309.884</b>     | <b>628</b>       | <b>20.665.843</b>    |
| <b>30 Haziran 2017 Net Defter Değeri</b> | <b>26.733.201</b>            | <b>275.679</b>     | <b>280</b>       | <b>27.009.160</b>    |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 11. TAAHHÜTLER

Şirket'in 30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla vermiş olduğu TRİ'ler aşağıdaki gibidir:

|                                                                                                                      | USD           | TL             | TL<br>Karşılığı |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| <b>30 Haziran 2017</b>                                                                                               |               |                |                 |
| A Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'ler                                                                   | 21.600        | 240.000        | 315.753         |
| B Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'ler                                  | --            | --             | --              |
| C Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'ler | --            | --             | --              |
| D Diğer verilen TRİ'ler                                                                                              | --            | --             | --              |
| - Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'ler                                                                             | --            | --             | --              |
| - B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'ler                             | --            | --             | --              |
| <b>Toplam</b>                                                                                                        | <b>21.600</b> | <b>240.000</b> | <b>315.753</b>  |

|                                                                                                                      | USD           | TL             | TL<br>Karşılığı |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| <b>31 Aralık 2016</b>                                                                                                |               |                |                 |
| A Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'ler                                                                   | 21.600        | 240.000        | 316.015         |
| B Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'ler                                  | --            | --             | --              |
| C Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'ler | --            | --             | --              |
| D Diğer verilen TRİ'ler                                                                                              | --            | --             | --              |
| - Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'ler                                                                             | --            | --             | --              |
| - B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'ler                             | --            | --             | --              |
| <b>Toplam</b>                                                                                                        | <b>21.600</b> | <b>240.000</b> | <b>316.015</b>  |

Şirket'in vermiş olduğu diğer TRİ'lerin Şirket'in özkaynaklarına oranı 30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla %0'dır (31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla %0).

Ayrıca, TRİ'lerden, bankalardan alınan teminat mektupları, Palgaz Doğalgaz Dağ. Tic'ne ve Enerjisa A.Ş.'ye, satıcılarına verilmiştir.

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 11. TAAHHÜTLER (devamı)

##### Kiracı durumunda Şirket

##### *Kiralama sözleşmeleri:*

Kiralama sözleşmesinin süresi 7 yıl olup, fabrika ve idari binalarıyla ilgilidir. Şirket'in kiralama dönemi sonunda kiraladığı varlığı satın alma hakkı yoktur. Söz konusu kira anlaşması 11 Ağustos 2015 tarihinden itibaren geçerlidir. Yıllık kira ödemeleri Avro cinsinden yapılacak olup yıllık kira tutarı 716.295 Avro olacaktır (31 Aralık 2016: 1 Ağustos 2015 tarihinden itibaren geçerlidir. Yıllık kira ödemeleri Avro cinsinden yapılacak olup yıllık kira tutarı 885.704 Avro olacaktır).

Kira sözleşme çerçevesinde Şirket'in ileri dönemlerde ödemekle yükümlü olduğu tutar aşağıdaki gibidir:

| Gider olarak muhasebeleştirilen ödemeler                  | 30 Haziran 2017 | 31 Aralık 2016 |
|-----------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Asgari kiralama ödemeleri                                 | 1.390.997       | 2.592.398      |
| Şarta bağlı kira ödemeleri                                | --              | --             |
| İkincil kiralamaya ilişkin alınan ödemeler                | --              | --             |
| İptal edilemez faaliyet kiralamalarına ilişkin taahhütler | 30 Haziran 2017 | 31 Aralık 2016 |
| Bir yıl içinde                                            | 2.867.328       | 2.859.748      |
| Bir ile beş yıl arasında                                  | 14.336.640      | 14.370.584     |
| Beş yıldan sonra                                          | --              | 1.438.855      |

#### 12. ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in 30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

| Ortaklar                           | %      | 30 Haziran 2017   | %      | 31 Aralık 2016    |
|------------------------------------|--------|-------------------|--------|-------------------|
| Uzunyol Yatırım İş Geliştirme A.Ş. | %41,68 | 2.083.785         | %41,68 | 2.083.785         |
| Ömer İsmet Uzunyol                 | %39,57 | 1.978.660         | %40,17 | 2.008.661         |
| Halka Açık Kısım                   | %14,04 | 702.629           | %13,29 | 664.477           |
| Mustafa Feridun Uzunyol            | %3,09  | 153.975           | %3,24  | 162.127           |
| H. Füsun Uzunyol Kutlu             | %1,58  | 79.208            | %1,58  | 79.208            |
| Necla Uzunyol                      | %0<    | 1.743             | %0<    | 1.743             |
| Nominal sermaye                    | %100   | 5.000.000         | %100   | 5.000.000         |
| Enflasyon düzeltmesi               |        | 11.884.379        |        | 11.884.379        |
| Düzeltilmiş sermaye                |        | <u>16.884.379</u> |        | <u>16.884.379</u> |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 13. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

30 Haziran 2017 ve 2016 tarihlerinde sona dönemlere ait satışlar ve satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

|                     | 1 Ocak-<br>30 Haziran<br>2017 | 1 Nisan-<br>30 Haziran<br>2017 | 1 Ocak-<br>30 Haziran<br>2016 | 1 Nisan-<br>30 Haziran<br>2016 |
|---------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Yurtiçi satışlar    | 27.239.613                    | 16.282.474                     | 20.028.131                    | 12.444.648                     |
| Yurtdışı satışlar   | 304.827                       | 129.412                        | 174.902                       | 120.830                        |
| Diğer satışlar      | 2.781                         | 2.781                          | --                            | --                             |
| Brüt satışlar       | <b>27.547.221</b>             | <b>16.414.667</b>              | <b>20.203.033</b>             | <b>12.565.478</b>              |
| İade ve iskontolar  | (590.793)                     | (410.797)                      | (816.437)                     | (478.614)                      |
| Net satışlar        | <b>26.956.428</b>             | <b>16.003.870</b>              | <b>19.386.596</b>             | <b>12.086.864</b>              |
| Satışların maliyeti | (24.212.254)                  | (14.057.914)                   | (21.200.624)                  | (13.343.529)                   |
| Brüt kar/(zarar)    | <b>2.744.174</b>              | <b>1.945.956</b>               | <b>(1.814.028)</b>            | <b>(1.256.665)</b>             |

30 Haziran 2017 tarihinde sona eren ara döneme ait satışların yaklaşık olarak %48'i tek bir şirkete yapılmıştır (31 Aralık 2016: %46).

|                                   | 1 Ocak-<br>30 Haziran<br>2017 | 1 Ocak-<br>30 Haziran<br>2016 |
|-----------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| <b><u>Satışların maliyeti</u></b> |                               |                               |
| Kullanılan hammadde ve malzemeler | 20.675.622                    | 12.121.659                    |
| Genel üretim giderleri            | 3.804.291                     | 5.407.380                     |
| Personel giderleri                | 2.267.849                     | 1.676.369                     |
| Amortisman giderleri              | 1.344.588                     | 1.153.011                     |
| Stoklardaki değişim               | (3.880.096)                   | 842.205                       |
|                                   | <b>24.212.254</b>             | <b>21.200.624</b>             |

#### 14. PAY BAŞINA ZARAR

30 Haziran 2017 itibarıyla pay başına (zarar) / kar miktarı, 2.556.685 TL tutarındaki net dönem zararının (30 Haziran 2016: 7.384.944 TL Zarar) Şirket hisselerinin dönem içindeki ağırlıklı ortalama hisse adedine bölünmesiyle hesaplanır. 30 Haziran tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla pay başına (zarar) / kar hesaplaması aşağıdaki gibidir:

|                                                                                                                           | 30 Haziran 2017 | 30 Haziran 2016 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Hisse başına kayıp</b>                                                                                                 |                 |                 |
| Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ortalama sayısı (beheri 0,01 TL nominal değerli hisselerin ağırlıklı ortalama adedi) | 500.000.000     | 500.000.000     |
| Dönem net zararı                                                                                                          | (2.320.702)     | (7.384.944)     |
| Hisse başına zarar                                                                                                        | (0,0046)        | (0,1477)        |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 15. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

##### *İlişkili taraflardan alacaklar*

|                                    | 30 Haziran 2017 | 31 Aralık 2016 |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Uzunyol Yatırım İş Geliştirme A.Ş. | 603.426         | --             |
| Tulipack                           | 101.316         | --             |
| Beff Turizm A.Ş.                   | 70.800          | --             |
| <b>Toplam</b>                      | <b>775.542</b>  | <b>--</b>      |

##### *İlişkili taraflara borçlar*

|                                    | 30 Haziran 2017  | 31 Aralık 2016 |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Mustafa Feridun Uzunyol            | 3.382.769        | 278.000        |
| Ömer İsmet Uzunyol                 | 1.075.090        | --             |
| Uzunyol Yatırım İş Geliştirme A.Ş. | 147.772          | 230.907        |
| <b>Toplam</b>                      | <b>4.605.631</b> | <b>508.907</b> |

(\*) Şirket'in ortaklarının işletmenin normal faaliyetlerini sürdürülebilmesi ve gelecek yıllardaki faaliyetlerinin başarılı olabilmesi amacıyla gerekli kaynakları Şirket'e aktaracaklarını teyit etmelerine dayanmaktadır. Bu süreçte, şirket ortaklarından Mustafa Feridun Uzunyol, Ömer İsmet Uzunyol ve Uzunyol Yatırım İş Geliştirme A.Ş., Eminiş Ambalaj Sanayi ve Tic. A.Ş.'nin faaliyetlerinin devamı amacıyla finansal destek sağlamıştır.

##### *İlişkili taraflarla işlemler*

| <b>Gelirler:</b>                               | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Tulipack</b>                                | <b>97.899</b>    | <b>100.740</b>   |
| Sabit kıymet kira geliri                       | 97.899           | 49.936           |
| Ticari mal satış geliri                        | --               | 40.804           |
| Diğer                                          | --               | 10.000           |
| <b>Uzunyol Yatırım İş Geliştirme A.Ş.</b>      | <b>940.573</b>   | <b>133.274</b>   |
| Sabit kıymet satış geliri                      | 644.000          | --               |
| Personel hizmet bedeli                         | 283.961          | 100.363          |
| Diğer (yemek, yol, bina bakım, iletişim hizm.) | 12.612           | 32.911           |
| <b>Beff Turizm A.Ş.</b>                        | <b>420.000</b>   | <b>--</b>        |
| Danışmanlık geliri                             | 360.000          | --               |
| Diğer (Ortak saha hizmeti)                     | 60.000           | --               |
| <b>Giderler:</b>                               | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
| <b>Uzunyol Yatırım İş Geliştirme A.Ş.</b>      | <b>1.326.741</b> | <b>1.433.546</b> |
| Kira giderleri                                 | 1.326.741        | 1.433.546        |
| <b>Tulipack</b>                                | <b>--</b>        | <b>58.146</b>    |
| Fiyat farkı ve iade giderleri                  | --               | 20.942           |
| Diğer                                          | --               | 37.204           |

##### **Üst yönetim kadrosuna ait ücretler ve menfaatler toplamı:**

30 Haziran 2017 tarihinde sona eren dönemde yönetim kurulu üyelerine yapılan huzur hakkı ödemeleri toplamı 72.313 TL'dir (31 Haziran 2016: 60.925 TL).

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

##### Döviz kuru riski

|                                                                                                        | 30 Haziran 2017                              |             |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------|-------------|
|                                                                                                        | TL Karşılığı<br>(Fonksiyonel<br>para birimi) | ABD Doları  | Avro        |
| 1. Ticari Alacak                                                                                       | 5.412.377                                    | 134.949     | 1.233.849ss |
| 2a. Parasal Finansal Varlıklar                                                                         | --                                           | --          | --          |
| 2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar                                                                 | --                                           | --          | --          |
| 3. Diğer                                                                                               | --                                           | --          | --          |
| 4. DÖNEN VARLIKLAR                                                                                     | 5.412.377                                    | 134.949     | 1.233.849   |
| 5. Ticari Alacaklar                                                                                    | --                                           | --          | --          |
| 6a. Parasal Finansal Varlıklar                                                                         | --                                           | --          | --          |
| 6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar                                                                 | --                                           | --          | --          |
| 7. Diğer                                                                                               | --                                           | --          | --          |
| 8. DURAN VARLIKLAR                                                                                     | --                                           | --          | --          |
| 9. TOPLAM VARLIKLAR                                                                                    | 5.412.377                                    | 134.949     | 1.233.849   |
| 10. Ticari Borçlar                                                                                     | 7.733.997                                    | 2.192.166   | 11.454      |
| 11. Finansal Yükümlülükler                                                                             | 472.147                                      | 75.735      | 51.595      |
| 12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler                                                                  | --                                           | --          | --          |
| 12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler                                                               | --                                           | --          | --          |
| 13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER                                                                          | 8.206.144                                    | 2.267.901   | 63.050      |
| 14. Ticari Borçlar                                                                                     | --                                           | --          | --          |
| 15. Finansal Yükümlülükler                                                                             | 306.569                                      | 51.614      | 31.364      |
| 16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler                                                                  | --                                           | --          | --          |
| 16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler                                                               | --                                           | --          | --          |
| 17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER                                                                          | 306.569                                      | 51.614      | 31.364      |
| 18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER                                                                               | 8.512.713                                    | 2.319.515   | 94.414      |
| 19. Bilanço dışı türev araçların net varlık /<br>yükümlülük pozisyonu (19a-19b)                        | --                                           | --          | --          |
| 19.a Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden<br>türev ürünlerin tutarı                           | --                                           | --          | --          |
| 19.b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden<br>türev ürünlerin tutarı                          | --                                           | --          | --          |
| 20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)                                             | (3.100.336)                                  | (2.184.566) | 1.139.435   |
| 21. Parasal kalemler net yabancı para varlık / yükümlülük<br>pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) | (3.100.335)                                  | (2.184.566) | 1.139.435   |
| 22. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların<br>toplam gerçeğe uygun değeri                    | --                                           | --          | --          |
| 23. Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı                                                   | --                                           | --          | --          |
| 24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen<br>kısmının tutarı                                            | --                                           | --          | --          |
| 23. İhracat                                                                                            | --                                           | --          | --          |
| 24. İthalat                                                                                            | --                                           | --          | --          |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Döviz kuru riski (devamı)

|                                                                                                        | 31 Aralık 2016                               |             |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------|-----------|
|                                                                                                        | TL Karşılığı<br>(Fonksiyonel<br>para birimi) | ABD Doları  | Avro      |
| 1. Ticari Alacak                                                                                       | 2.195.083                                    | 531.206     | 87.782    |
| 2a. Parasal Finansal Varlıklar                                                                         | 137.104                                      | 5.751       | 31.501    |
| 2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar                                                                 | --                                           | --          | --        |
| 3. Diğer                                                                                               | --                                           | --          | --        |
| 4. DÖNEN VARLIKLAR                                                                                     | 2.332.187                                    | 536.957     | 119.283   |
| 5. Ticari Alacaklar                                                                                    | --                                           | --          | --        |
| 6a. Parasal Finansal Varlıklar                                                                         | --                                           | --          | --        |
| 6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar                                                                 | --                                           | --          | --        |
| 7. Diğer                                                                                               | 598.950                                      | --          | 161.446   |
| 8. DURAN VARLIKLAR                                                                                     | 598.950                                      | --          | 161.446   |
| 9. TOPLAM VARLIKLAR                                                                                    | 2.931.137                                    | 536.957     | 280.729   |
| 10. Ticari Borçlar                                                                                     |                                              |             |           |
| 11. Finansal Yükümlülükler                                                                             | 1.294.940                                    | 52.297      | 299.441   |
| 12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler                                                                  | --                                           | --          | --        |
| 12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler                                                               | --                                           | --          | --        |
| 13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER                                                                          | 1.294.940                                    | 52.297      | 299.441   |
| 14. Ticari Borçlar                                                                                     | 10.489.258                                   | 2.968.066   | 11.871    |
| 15. Finansal Yükümlülükler                                                                             | 404.716                                      | --          | 109.091   |
| 16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler                                                                  | --                                           | --          | --        |
| 16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler                                                               | --                                           | --          | --        |
| 17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER                                                                          | 10.893.974                                   | 2.968.066   | 120.962   |
| 18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER                                                                               | 12.188.914                                   | 3.020.363   | 420.403   |
| 19. Bilanço dışı türev araçların net varlık /<br>yükümlülük pozisyonu (19a-19b)                        | --                                           | --          | --        |
| 19.a Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden<br>türev ürünlerin tutarı                           | --                                           | --          | --        |
| 19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden<br>türev ürünlerin tutarı                           | --                                           | --          | --        |
| 20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)                                             | (9.257.776)                                  | (2.483.406) | (139.674) |
| 21. Parasal kalemler net yabancı para varlık / yükümlülük<br>pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) | (9.856.727)                                  | (2.483.406) | (301.120) |
| 22. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların<br>toplam gerçeğe uygun değeri                    | --                                           | --          | --        |
| 23. Döviz varlıkların hedge edilen kısmının tutarı                                                     | --                                           | --          | --        |
| 24. Döviz yükümlülüklerin hedge edilen<br>kısmının tutarı                                              | --                                           | --          | --        |
| 23. İhracat                                                                                            | --                                           | --          | --        |
| 24. İthalat                                                                                            | --                                           | --          | --        |

## EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

### 30 HAZİRAN 2017 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

#### 16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Döviz kuru riski (devamı)

| 30 Haziran 2017                                       |                                    |                                     |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
| Kar / (Zarar)                                         |                                    |                                     |
|                                                       | Yabancı paranın<br>değer kazanması | Yabancı paranın<br>değer kaybetmesi |
| ABD Doları'nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde |                                    |                                     |
| 1 - ABD Doları net varlık / yükümlülüğü               | (766.149)                          | 766.149                             |
| 2 - ABD Doları riskinden korunan kısım (-)            | --                                 | --                                  |
| 3 - ABD Doları net etki (1+2)                         | <b>(766.149)</b>                   | <b>766.149</b>                      |
| Avro'nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde       |                                    |                                     |
| 4 - Avro net varlık / yükümlülük                      | 456.116                            | (456.116)                           |
| 5 - Avro riskinden korunan kısım (-)                  | --                                 | --                                  |
| 6 - Avro net etki (4+5)                               | <b>456.116</b>                     | <b>(456.116)</b>                    |
| TOPLAM (3+6+9)                                        | <b>(310.033)</b>                   | <b>310.033</b>                      |

| 31 Aralık 2016                                        |                                    |                                     |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
| Kar / (Zarar)                                         |                                    |                                     |
|                                                       | Yabancı paranın<br>değer kazanması | Yabancı paranın<br>değer kaybetmesi |
| ABD Doları'nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde |                                    |                                     |
| 1 - ABD Doları net varlık / yükümlülüğü               | (873.960)                          | 873.960                             |
| 2 - ABD Doları riskinden korunan kısım (-)            | --                                 | --                                  |
| 3 - ABD Doları net etki (1+2)                         | <b>(873.960)</b>                   | <b>873.960</b>                      |
| Avro'nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde       |                                    |                                     |
| 4 - Avro net varlık / yükümlülük                      | (51.817)                           | 51.817                              |
| 5 - Avro riskinden korunan kısım (-)                  | --                                 | --                                  |
| 6 - Avro net etki (4+5)                               | <b>(51.817)</b>                    | <b>51.817</b>                       |
| TOPLAM (3+6+9)                                        | <b>(925.777)</b>                   | <b>925.777</b>                      |

#### 17. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirket ortaklarından Mustafa Feridun Uzunyol sermaye artırımında kullanılmak üzere 2016 yılı içerisinde geçmiş yıl kar/zararlarında takip edilen 1.600.000 TL ile 2017 yılı içerisinde sermaye avansında takip edilen 5.000.000 TL, toplamda 6.600.000 TL olmak üzere sermaye avansı vermiştir. Şirket'in 23 Mart 2017 tarihli, nominal 1.200.000 TL'sinin sermayeye eklenmesine ilişkin SPK başvurusu 5 Nisan 2017 tarihinde onaylanmış olup, sermaye artırımı sonrası kalan tutar Hisse Senedi İhraç Primlerine aktarılmıştır.